
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 18 жовтня 2016 року            № 158 

 

Про розгляд клопотання центру поштового 

зв’язку №3 Тернопільської дирекції 

Українського державного підприємства 

поштового зв’язку «Укрпошта»  

 
Розглянувши  клопотання центру поштового зв’язку №3 Тернопільської 

дирекції Українського державного підприємства поштового зв’язку 

«Укрпошта», на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл центру поштового зв’язку №3 Тернопільської дирекції 

Українського державного підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на 

встановлення інформаційних вказівників «УКРПОШТА»  біля ВПЗ Бережани-1 

на вул. С. Бандери, 1 м. Бережани, та біля ВПЗ Бережани-2 по        вул. 

Шевченка, 5 в м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури міської 

ради Халупника З.О. 

 

 

 

В.о. міського  голови                 П.П. АДАМОВИЧ 
 

   Маланчук М.В. 

 
 


